

تجدید بنزین

هفته نامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی
سال هفتم • شماره ۳۴۸ • صفحه ۸ • قیمت: ۴۰۰۰ تومان
شنبه ۵ اسفند ماه ۱۴۰۲ • ۲۴ فوریه ۲۰۲۴

یادداشت



دکتر رولف پیشدار

دانشگاه
دوربین و عکاسی

یادداشت



مرتضی افقه

گروه ترجمه
پهلو

یادداشت



مرتضی عزتی

گفتگوی ویژه
اشتراک

یادداشت



صلاح الدین خدیو

پیامهای ترسناک
ویک مرگ

W W W . T A D B I R E T A Z E N E W S . C O M

معین الدین سعیدی نماینده مجلس

در گفتگو با «تجدید تازه» مطرح کرد

گزارش

کاهش سهمیه سوخت استیضاح وزیر نفت را کلید زد

عضو مجمع نمایندگان استان سیستان و بلوچستان تاکید کرد: در واقع طرحی به نام کدینگ در استان سیستان و بلوچستان کلید زده شد چرا که وزارت نفت معتقد است بیشترین قاچاق سوخت در این استان رخ می دهد اما از سویی دیگر کاهش سهمیه بنزین مردم این استان را به شدت دچار چالش کرد، این در حالی است که بر اساس این سیاست جدید میزان بنزین کارت سوخت خودروی پاسنگو این رفت آمد نیست. معین الدین سعیدی نماینده مجلس شورای اسلامی در مورد تصمیم اخیر شورای عالی انرژی مبنی بر کاهش سهمیه بنزین مردم استان سیستان و بلوچستان به «نقش اقتصاد» گفت: اخیراً شورای عالی انرژی تصمیمی مبنی بر کاهش ۵۰ لیتری بنزین از سهمیه مردم گرفته است، البته در استان های دیگر این موضوع چالشی ایجاد نکرد چرا که در تمام جایگاه های سطح کشور کارت آزاد برای بنزین ...

تحويل عجولانه واحدهای مسکن

مهر بدون برق!

گزارش

بی مهری های ادامه دار در مسکن مهر

تحويل واحدهای مسکن مهر دوباره خبر ساز شده است. آن طور که از شواهد پیداست، دولت رئیسی در راستای افزایش آمارهای ساخت و تحويل واحدهای مسکونی، اقدام به تحويل واحدهای مسکن مهر بدون امکانات اولیه کرده است. مسکن مهر دوباره حاشیه ساز شده است. این پروژه که از همان ابتدا از منظر مکان یابی، نحوه تامین مالی، کیفیت ساخت و زمان تحويل مورد انتقاد مردم و کارشناسان بود، دوباره با خبر تحويل بدون امکانات واحدها، بر سر زبان ها افتاده است. آن طور که مالکان مسکن مهر پردیس اعلام کرده اند، واحدهایی که دست کم ۶ ماه از تحويل آن ها می گذرد، هنوز برق ندارند و عملاً سکونت در آنها ناممکن است. تسنیم گزارش کرده است که مالکان مسکن مهر پردیس به این رسانه اعلام کرده اند، پیمانکاران واحدها را بدون درب، پمپ، مخزن و آسانسور تحويل مردم می دهد و توجه این اقدام را نیز طلب از شرکت عمران...

بیم و امیدهای انتشار گواهی سپرده خاص

۳۰ درصدی

گزارش

سراب تبدیل پول به شبه پول

دستور العمل انتشار گواهی سپرده خاص با نرخ سود علی الحساب بانکی ۳۰ درصد سالانه (پرداخت سود ماهانه) از سوی بانک مرکزی در نهم بهمن ماه امسال به شبکه بانکی ابلاغ شد و با استقبال مناسب سپرده گذاران هم مواجه شد. بر اساس این دستور العمل، بانک مرکزی با هدف تامین مالی سرمایه در گردش طرح های اقتصادی با بازدهی مناسب، مبلغ ۲۰۰ هزار میلیارد تومان سهمیه به همه بانک های کشور برای انتشار گواهی سپرده خاص صادر کرد. همچنین آطور که ادعا شد در راستای تامین مالی پروژه های پیشران و مولد با بازدهی بالا نیز مبلغ ۸۰ هزار میلیارد تومان مجوز صدور این گواهی به بانک های منتخب داده شد؛ بنابراین در مجموع مجوز انتشار...

منافع ملی لبنان، اولویت مهم حزب الله

گزارش

افزایش تنش میان بیروت - تل آویو؟

مسروبین الملل؛ با شدت یافتن عملیات نظامی در مرز لبنان و اسرائیل، خطرات یک درگیری تمام عیار از هم اکنون سیاستمداران لبنانی را متنگران کرده است. اما دلایلی وجود دارد که هر دو طرف از تشدید بیشتر خودداری کنند. به همان اندازه که محیط عملیاتی غزه برای اسرائیل دشوار شده است، درگیری در شمال اسرائیل و در مرز جنوب لبنان که پایگاه های حزب الله در آن قرار دارد، روز به روز بدتر می شود. نیروهای اسرائیل و حزب الله چهار ماه گذشته را درگیر یک جنگ بودند. منطقه مرزی اسرائیل و لبنان که طی ۱۷ سال گذشته با یک توافق غیر رسمی اداره می شود و اسرائیل و حزب الله را از تکرار درگیری تمام عیاری مانند آنچه در سال ۲۰۰۶ رخ داد...



دور جدید گمانه زنی درباره افزایش قیمت انرژی؛

معمای نرخ بنزین

در حالی که تصمیمات زنجیروار دولت در خصوص بنزین، این شائبه را تقویت کرده است که قیمت بنزین به زودی دستخوش تغییراتی خواهد شد، حالا اظهارات نماینده مخالف واردات خورو درباره ضرورت افزایش نرخ بنزین به ۲۶ هزار تومان بار دیگر تنور اظهار نظر و گمانه زنی در این زمینه را داغ کرد. سوختن بخشی از سهمیه بنزین در کارت های سوخت، الزام دارندگان خودرو به استفاده از کارت شخصی، ممنوعیت سوخت گیری بیش از چهل لیتر در هر بار سوختگیری حتی با کارت شخصی، نبود امکان استفاده از کارت در برخی استان ها و ... تنها مستی از خروار تصمیمات انبوه دولت در خصوص بنزین است. حالا استناد به افزایش مصرف بنزین در شرایط کنونی ضرورت واردات این فرآورده برای پاسخ به نیاز کنونی، بیش از پیش این گمانه را قوی کرده است که افزایش نرخ بنزین در راه است. ...

گزارش

فروش حواله بنز؛

۲ برابر قیمت خودرو در مبدأ!

بازار سیاه حواله خودروهای وارداتی جانبازان

تنها یک روز پس از انتشار خبر اضافه شدن دو مدل خودروی بنز به سامانه خودروهای وارداتی جانبازان، حواله این محصولات با قیمت های میلیاردی از سایت های ثبت آگهی سر در آوردند. مسیح فرزانه، کارشناس بازار خودرو، می گوید: باید منتظر قیمت های بالاتر برای این حواله ها بود! سامانه واردات خودرو برای جانبازان چندی پیش آغاز به کار...

گزارش

بی توجهی به زنجیره تولید و فروش، پاشنه آشیل

پرداخت وام خود اشتغالی

سراب ایجاد کار با وام خود اشتغالی

اگرچالش بیکاری و پیامدهای منفی آن، تبدیل به یکی از بزرگترین دغدغه های دولت های مختلف شده به نحوی که در دوره های مختلف وعده های متعددی ناظر به حل و ریشه کن شدن چالش بیکاری از سوی روسای جمهور داده شده که البته تا به امروز آمارهای رسمی مرکز آمار و وزارت کار نشان می دهد راه طولانی تا ایجاد تعادل در بازار کار باقی مانده و سیاست های اعمالی مختلف هم کارایی...

گزارش

نکات کلیدی پیرامون کلیددار جدید کاخ سفید

در سال ۲۰۲۴؛

سناریوهای پیش روی انتخابات آمریکا

در حالی که بحران غزه و رویه غیر انسانی اسرائیل در مواجهه با مردم این باریکه، بر همه مسائل بین المللی سایه انداخته و به بزرگترین چالش پیش روی جامعه جهانی تبدیل شده است، نوع و ماهیت رابطه آمریکا با رژیم اسرائیل و تأثیر گذاری اقدامات آن در سطح جهانی و مناطق مختلف، انتخابات آتی ایالات متحده را نیز به مسأله کلیدی و مهم سال ۲۰۲۳ تبدیل کرده است...



